de julio del 2016 y contando con Ia visaciOn de Ia Unidad de Abastecimiento de Ia 
Oficina General de AdministraciOn; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER LA DEUDA a favor de los 04 
proveedores detallados en el anexo 01 que forma pare integrante de Ia presente 
resolución, por el monto total de SI. 12,117.63 soles (Doce Mil Ciento Diecisiete con 
63/100 soles), por obligaciones pendientes de pago, sustentadas en recibos de 
servicios detallados en el anexo. 

ARTICULO SEGUNDO.- AUTORIZAR el abono correspondiente a 
favor de los 04 proveedores detallados en el anexo 01 que forma parte integrante de Ia